2. Стоимость имущества и порядок оплаты
2.1. Общая стоимость имущества, являющегося предметом настоящего договора, составляет                   рублей (протокол о результатах проведения электронных торгов по продаже имущества.).
2.2. Задаток в сумме 2610 (Две тысячи шестьсот десять) рублей, перечисленный Покупателем, засчитывается в счет оплаты имущества.
2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить.
2.4. Оплата производится в безналичном порядке путем перечисления денежных средств в сумме, установленной п. 2.3.